
 

Fecha :

28/05/2015

DD / MM / AAAA

Criterios 

sustantivos

Criterios 

adjetivos
Índice

100.0 100.0 100.0

100.0 100.0 100.0

100.0 100.0 100.0

100.0 100.0 100.0

100.0 100.0 100.0

100.0 100.0 100.0

- - 100.0

100.0 100.0 100.0

100.0 100.0 100.0

100.0

Índice de Cumplimiento del Artículo 18 Bis

Nombre y firma del supervisorNombre y firma del evaluador

Índice de Cumplimiento del Artículo 25

Índice de Cumplimiento del Artículo 27

Índice de Cumplimiento del Artículo 30

Carlos Yobasi Tirado Saiz 

Índice de Cumplimiento del Artículo 28

Índice de Cumplimiento del Artículo 29

Índice Global del Cumplimiento de la Información de Oficio (IGOF) : 

Instituto de Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del Distrito Federal

Dirección de Evaluación y Estudios

2a. Evaluación de la información pública de oficio que deben dar a conocer los

Entes Obligados en sus portales de Internet, 2015

Índices de Cumplimiento

Índice de Cumplimiento del Artículo 13

Ignacio Pérez de León Peña

Índice de Cumplimiento del Artículo 14

Fideicomiso para la Promoción y Desarrollo del Cine Mexicano en el Distrito Federal

Índice de Cumplimiento del Artículo 15

2a. Evaluación de Portales 2015_IGOF_PROCINEDF 1 de 1


